2024年1月吉日

ロータストラックネット会員 各位

  ロータストラックネット 代表 福島 勇人

技術委員会 担当副代表 田村  圭

委員長 佐藤 憲司

『第28回 整備士テクニカルMTGベーシック2023』

特装車を理解する

～塵芥車整備編～

寒冷の候、貴社益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。平素は組織事業にご理解を賜り、厚く御礼申し上げま

す。この度、技術委員会の企画として、表題のセミナーを開催させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

昨年に引き続き、商用車における整備技術の向上と、情報共有を目的としております。大勢のご参加をよろしくお願

いいたします。

【セミナー開催概要】

 日  時 ： 2024年1月16日(火) 13:00-14:00頃（当日、お時間になりましたら、ご入室ください）

 場  所 ： zoom

https://us02web.zoom.us/j/88012215422?pwd=dmJBL3JoaVpZcEt6NlhsdG1Yc3JkZz09

■ミーティングID: 880 1221 5422    ■パスコード: 4649

※上記IDとパスコードを、定期ミーティングが開催可能なIDとして固定しました。毎回詳細をアナウンス致します

が、今後同じIDとパスワードでzoomミーティングに参加をすることができます。

 定  員 ： 100名

 対  象 ： トラック・バス整備事業の担当者、業務担当者

【セミナー内容】

時刻 プログラム 時間 内 容 等

13:00 開会挨拶 5分 ロータストラックネット 技術委員会 副委員長 岡田 高彦

13:05 事例紹介 15分 会員工場各社

13:20 MTG 40分
セミナー内容をもとに、参加者でディスカッション及び質疑の取りまとめを行いま

す。

※本ミーティングはクラウド録画され、後日会員限定で公開される事をご承知おきください。スピーカービュー録画とな

り、お話しを頂いた場合、画像と音声が残ります。

【企画趣旨】

https://www.google.com/url?q=https://us02web.zoom.us/j/88012215422?pwd%3DdmJBL3JoaVpZcEt6NlhsdG1Yc3JkZz09&sa=D&source=editors&ust=1633506316927000&usg=AFQjCNEem6J121UpDAL2gr9ntL3tFRZ9kw

当委員会では継続事業として、研修のデジタル化を推進、「zoomを活用したオンラインでの研修」を開催してま

いります。昨年に引き続き、関係企業の皆様にご協力を頂き、「毎月違うお題」に沿って

①セミナーを拝聴、②内容について参加者でディスカッション、③最後に旬の話題で情報交換。

■毎月第3火曜日13：00－14：00を基本として定期開催■

 4月より来年3月まで、合計12回、毎回違う内容で開催させて頂きます。会員会社であれば、整備士のみなら

ず、よく耳にする用語の内容を知る意味でも、様々な立場の方にご参加頂けますととても嬉しく思います。最後に

は、旬の話題で情報交換会を実施します。車検証電子化、OBD検査など日頃の疑問や事例を、参加者でわい

わいガヤガヤ。お気軽にご参加のほど、よろしくお願いいたします。

【申込方法】

① 下記Webフォーム、②会社名と参加者名・役職名・当日使用されるzoomアカウント名記入の上、事務局へ

FAX  ※zoomアカウント名は分かる方のみ記入をお願い致します

上記①、②どちらかの方法で、申し込みをお願いいたします。

② ■https://forms.gle/fmQAyaYDFZgPMAHYA  （Googleフォームへリンクします）※推奨ブラウザ

は、Google Chrome、Firefox、Microsoft edge、Safariとなります。

入力頂いたメールアドレス宛に、申込確認メールが自動返信されます。当日は、そのメールに記載されているzoom

アドレスよりご参加ください。

※当Google フォームでは、Google アカウントにログインしている場合、現在入力されている内容が 30 日間自

動的に保存されます。異なるデバイスから入力でき、中断しても入力した内容が失われることがありません。ログイン

は任意ですので、ログインするかまたはアカウントを切り替えるなど、各自の環境に応じて対応をお願いいたします。

＜②申込＞ 〆切り1/15(月）迄 事務局：梅森迄

FAX 03-3457-1246

会社名

参 加 者 名 役      職 zoomアカウント名

※zoomアカウント名は分かる方のみ記入をお願いします

https://forms.gle/fmQAyaYDFZgPMAHYA